

## B.2 NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

TABUĽKA č. 1 Cena za betónové podperné body

Tovar	Odhadovaný počet ks za obdobie rokov 2015-2018	Cena v € za mj (ks) bez DPH	Celková cena v € bez DPH
STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 12M/3KN	2	266,00	532,00 €
STOŽIAR BETÓNOVÝ 5500X300MM	4	358,00	1 432,00 €
HLAVICA KRYCIA LAMINÁT.180MM BETÓN.STÍPA	1418	2,80	3 790,40 €
STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 13,5M/3KN	3	833,00	2 499,00 €
STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 13,5M/12KN	3	896,00	2 688,00 €
HLAVICA KRYCIA LAMINÁT.220MM BETÓN.STÍPA	4045	4,00	16 180,00 €
STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 12M/12KN	51	497,00	25 347,00 €
STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 13,5M/15KN	32	1015,00	32 480,00 €
STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 12M/6KN	150	306,00	45 900,00 €
STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 9M/12KN	141	356,00	50 196,00 €
STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 12/20KN	62	859,00	53 258,00 €
STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 10,5M/3KN	294	237,00	69 678,00 €
STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 12M/10KN	169	427,00	72 163,00 €
STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 9M/20KN	129	558,00	71 982,00 €
STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 12M/15KN	129	660,00	85 140,00 €
STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 9M/10KN	450	305,00	137 250,00 €
STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 10,5M/12KN	342	400,00	136 800,00 €
STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 9M/15KN	347	458,00	158 926,00 €
STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 13,5M/6KN	219	780,00	170 820,00 €
STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 9M/3KN	1259	200,00	251 800,00 €
STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 13,5M/10KN	251	844,00	211 844,00 €
STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 10,5M/15KN	560	550,00	308 000,00 €

STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 10,5M/10KN	919	348,00	319 812,00 €
STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 10,5M/20KN	488	673,00	328 424,00 €
STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 9M/6KN	2426	242,00	587 092,00 €
STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 10,5M/6KN	5732	274,00	1 570 568,00 €
STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 12M/3KN	1	266,00	266,00 €
<b>Celková cena BPB</b>			<b>4 715 047,40 €</b>

Ing. Martin Kubalák

19. 09. 2014

Meno oprávneného zástupcu uchádzača

Dátum a podpis